Кирсановский районный Совет народных депутатов
Тамбовской области

(пятый созыв – тридцать седьмое   заседание)

                            Решение

26 января 2017 года                      г. Кирсанов                                         № 359

О внесении изменений в решение Кирсановского районного Совета
народных депутатов от 12.02.2009 № 139 «О структуре администрации
района»

Рассмотрев внесенный главой района проект решения районного Совета
народных депутатов «О внесении изменений в решение Кирсановского районного
Совета народных депутатов от 12.02.2009 № 139 «О структуре администрации
района», в соответствии с Уставом Кирсановского района, учитывая заключение
постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, связям с органами
местного самоуправления и противодействию коррупции районного Совета
народных депутатов,

Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:
1. Внести в решение Кирсановского районного Совета народных депутатов

от 12.02.2009 №139 «О структуре администрации района» следующие изменения:
 абзац 10 пункта 1 исключить;
 абзац 11 пункта 1 исключить;
 пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:
«отдел культуры, молодежной политики и социального развития администрации
района».
 2. Настоящее решение (разместить) опубликовать на официальном интернет-
сайте www.top68.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, связям с органами местного
самоуправления и противодействию коррупции районного Совета народных
депутатов (С.М.Вихарев).

Председатель районного                                      Глава района
Совета народных депутатов
                           А.У. Короткевич                                                    В.А. Хатунцев